PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP
CEP 11850-000       -      Telefone: (13) 3847-7000 ramal 207/218

www.miracatu.sp.gov.br – CNPJ nº 46.583.654/0001-96

RETIFICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 170/6-2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2024 – PROCESSO N° 2.568/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E

PREVENTIDA DOS PRÉDIOS DE PROPRIEDADE E/OU USO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE MIRACATU

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, vem a público retificar o

Contrato n° 170/6-2024, celebrado entre o Município de Miracatu e a empresa CONSTRUTORA

UBIRATAN LTDA – CNPJ: 43.507.235/0001-87, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial

Eletrônico – Edição 1870, na data de 11 de dezembro de 2024.

Onde se lê:

R$ 70.229,95 (setenta mil, duzentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos).

Leia-se:

R$ 70.299,95 (setenta mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

Miracatu, 12 de dezembro de 2024.

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ

Prefeito Municipal